
8166

6013

手
軽
さ
で
は
得
ら
れ
な
い
特
別
な
味
わ
い

夏
こ
そ
お
す
す
め
し
た
い
！

　
　

マ
ル
ヤ
ス 

静
岡
み
か
ん
の
延
命
酢

静
岡
の
老
舗
酢
店
﹁
近
藤
酢
店
﹂
さ

ん
が
手
が
け
る
︑
ま
ろ
や
か
な
万
能

酢
﹁
延
命
酢
﹂︒
酸
味
が
や
さ
し
く
︑

ほ
ん
の
り
甘
み
の
あ
る
味
わ
い
は
︑

冷
し
ゃ
ぶ
や
サ
ラ
ダ
︑
酢
の
物
な
ど

幅
広
い
料
理
と
好
相
性
︒
そ
の
ま
ま

使
え
て
味
が
決
ま
り
ま
す
︒
さ
ら
に
︑

炭
酸
水
で
割
っ
て
レ
モ
ン
や
ミ
ン
ト

を
添
え
れ
ば
︑
爽
や
か
で
飲
み
や
す

い
夏
の
ビ
ネ
ガ
ー
ド
リ
ン
ク
に
早
変

わ
り
︒
暑
さ
で
食
欲
が
落
ち
る
季
節

に
こ
そ
お
す
す
め
の
︑
静
岡
の
知
恵

と
お
い
し
さ
が
詰
ま
っ
た
一
本
で

す
︒

凍
ら
せ
苺
の
贅
沢
デ
ザ
ー
ト

静
岡
市
葵
区
の
い
ち
ご
農
園
﹁
坂
下
ス
ト
ロ
ベ
リ
ー
﹂
さ
ん
が
丹
精
込
め
て
育
て
た
完
熟

い
ち
ご
を
︑
贅
沢
に
そ
の
ま
ま
凍
ら
せ
︑
ふ
ん
わ
り
と
削
り
出
し
た
だ
け
の
シ
ン
プ
ル
な

ス
イ
ー
ツ
で
す
︒
素
材
は
苺
１
０
０
％
︑
香
料
や
着
色
料
︑
添
加
物
は
一
切
不
使
用
︒
苺

本
来
の
甘
み
と
酸
味
が
ぎ
ゅ
っ
と
詰
ま
っ
た
味
わ
い
は
︑
ま
る
で
果
実
そ
の
も
の
を
か
き

氷
の
よ
う
に
食
べ
る
新
感
覚
の
美
味
し
さ
︒
ト
ッ
ピ
ン
グ
に
は
︑
自
家
製
い
ち
ご
ジ
ャ
ム

と
濃
厚
な
ミ
ル
ク
ジ
ェ
ラ
ー
ト
を
ご
用
意
し
︑
そ
れ
ぞ
れ
３
個
ず
つ
︑
計
６
個
入
り
で
お

届
け
し
ま
す
︒
ビ
タ
ミ
ン
Ｃ
や
ポ
リ
フ
ェ
ノ
ー
ル
も
豊
富
で
︑
美
容
や
健
康
を
気
に
す
る

方
に
も
お
す
す
め
︒
農
家
さ
ん
の
思
い
と
旬
の
果
実
を
そ
の
ま
ま
閉
じ
込
め
た
︑
贅
沢
な

夏
限
定
デ
ザ
ー
ト
で
す
︒

◇
ビ
タ
ミ
ン
Ｃ
／
風
邪
予
防
や
美
肌
効
果
に　

◇
葉
酸
／
血
を
作
る
ビ
タ
ミ
ン
と
し
て
も

知
ら
れ
る
栄
養
素　

◇
ペ
ク
チ
ン
／
血
糖
値
の
上
昇
や
コ
レ
ス
テ
ロ
ー
ル
吸
収
を
抑
制

▲静岡産いちごを削ってそのまま

▲静岡市内の苺畑で栽培

香
ば
し
く
深
み
の
あ
る
味
わ
い
が
魅
力

の
︑
昔
な
が
ら
の
自
分
で
煮
出
す
﹁
裸

麦
茶
﹂︒
こ
ち
ら
は
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ
や

ペ
ッ
ト
ボ
ト
ル
で
は
味
わ
え
な
い
︑
国

産
裸
麦
な
ら
で
は
の
自
然
な
甘
み
と
香

ば
し
さ
が
楽
し
め
ま
す
︒
や
か
ん
や
鍋

で
煮
出
す
ひ
と
手
間
が
︑
自
分
好
み
の

濃
さ
や
風
味
を
叶
え
︑
飲
み
ご
た
え
も

格
別
︒
ノ
ン
カ
フ
ェ
イ
ン
で
体
に
も
や

さ
し
く
︑
夏
の
水
分
補
給
や
お
子
様
の

毎
日
の
飲
み
も
の
と
し
て
も
お
す
す
め

で
す
︒
香
り
豊
か
な
一
杯
を
ご
家
庭
で

ど
う
ぞ
︒
夏
季
限
定
な
の
で
お
見
逃
し

な
く
︒

6058

し
ら
か
た
新
聞
発行

2025.07
盛夏号

通販専用フリーダイヤル TEL  0120-17-1046    FAX  0120-27-1046
株式会社 白形傳四郎商店　〒420-8570  静岡市葵区神明町96-1
©Shirakata-Denshiro Shoten, Inc.   https://www.shirakata.co.jp/

LINE お友だち登録

QR コードからご確認ください



▼千葉県 N 様

▼神奈川県 T 様

▼神奈川県 N 様

▼和歌山県 H 様

長くご愛顧いただきましてありがとうございます。やはり健康の秘
訣は白形の抹茶入玄米茶でしょうか。これから気温も上昇し、お身
体に負担がかかる季節となりますのでどうかご自愛いただきながら
ご家族の方も一緒に楽しくお過ごしください。　スタッフより

いつもご利用いただきありがとうございます。ご注文の際、お急ぎ
の旨を伺えば、出来る限り対応させていただいております。今回は
無事間に合ったようで良かったです。いつでも対応できるように準
備しておりますので今後もお気軽にお問い合わせください。　ス
タッフより

お茶をいただくのも嬉しいですが、やはり自分で選んだ一杯が一番
ですね。同じお茶でも産地やお茶屋さんによって味わいもさまざま。
続けて飲みたいと思っていただけるような品質を維持しながら製茶
を行っていきたいと思います。お客様の声が励みになります。あり
がとうございます。　スタッフより

当店は通販のほか、サービスエリアさんやお土産物屋さんにも商品
をお取り扱いいただいております。今回は静岡土産をきっかけにご
縁をいただくことができとても嬉しいです。お茶の消費量が減りが
ちな夏ですが水筒でがぶがぶと飲んでいただけるのは大変ありがた
いです。ぜひこれからもよろしくお願いします！　スタッフより

【お客様の声】日頃より、大変お世話になっております。商品をご注文い
ただいた際に、お荷物と一緒に商品レビューお願いのお葉
書を同梱している場合がございます。その際には、お客様

の率直なご感想をいただければ幸いです。お客様から届いたお葉書はスタッフ一同一つ一つ拝見させ
ていただき、仕事の励みになっています。これからも静岡の魅力を発信すべく、日々精進してまいり
ますので、今後とも末永いお付き合いをお願い申し上げます。


